
PREIS: € 1.149,--
Alle Preise verstehen sich zuzüglich Mehrwertsteuer.

Spätere Bestellungen können zu diesen Preisen nicht mehr garantiert werden.

Ihr Firmenstempel u. Unterschrift

- super robuste Handwerkerqualität
- Behälter innenbeschichtet
- Druckminderer angebaut
- Compact Verdichter Technologie (besonders robuste   
  Kolben, Kolbenringe, Pleuel, Lager und Kurbelflansche)
- zuverlässiger Elektromotor,
- korrosionsfreie Ventile
- Anlauf bei Unterspannung

Ansaugleistung l/min
Motorleistung kW
Max. Druck bar 
Behälterinhalt ltr.
Spannung  
Drehzahl u/min-1
Zylinderzahl
Lautstärke dB 
Gewicht kg 

   300 
  1,85 
     10 
     30
230 V
3.000 
       1
     77 
     46 

KAESER 
Premium Car 300/30

AKTION

www.paulis-befestigungstechnik.de
Sattlerweg 1 - Gewerbegebiet Nord - 84367 Tann - Tel. 08572/1601 - Fax 7359

Verbindliche Bestellung:

oder per Telefon: +49 (0) 8572 - 1601

Paulis Befestigungstechnik GmbH
Sattlerweg 1 - Gewerbegebiet Nord
D-84367 Tann

Fax an Firma Paulis: +49 (0) 8572 - 7359

www.paulis-befestigungstechnik.de

Registergericht: Landshut HRB 13962
Geschäftsführer: Toni Paulis, Sonja Paulis
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